
                                                                                                        

Chełm, dnia 31 grudnia 2023 roku 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE REALIZACJI  

PLANU DZIAŁANIA PRIORYTETOWEGO 

dla rejonu służbowego nr 6 

                    na okres od 1 stycznia 2024 roku do 30 czerwca 2024 roku 

 

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym. 

Od kilku miesięcy mieszkańcy ulicy 11 Listopada 3 oraz Wileńskiej 1 w Chełmie zwracają 

uwagę na brak oznakowania poziomego przy znaku pionowym (znak D-18a z tabliczką T-29) 

,,Miejsce przeznaczone dla pojazdów przewożących osoby niepełnosprawne 

lub kierowanych przez osoby niepełnosprawne”, pomiędzy ww. blokami. Obecne 

oznakowanie nie spełnia wymagań określonych w stosownym rozporządzeniu, w związku 

z powyższym osoby korzystające z tego miejsca, a nie będące do tego uprawnionymi, 

nie mogą ponieść konsekwencji przewidzianych w Kodeksie Wykroczeń. 

 

2.  Zakładany cel do osiągnięcia. 

  

  Utworzenie oznakowania poziomego, miejsca dla osoby niepełnosprawnej zgodnej 

z obecnymi normami prawnymi. Ocena będzie miała charakter zamknięty. 

 

 3.  Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych  etapów/zadań. 

 

 styczeń 2023 roku – ustalenie administratora drogi na której oznakowanie jest 

niedoprecyzowane, 

 luty 2023 roku – zorganizowanie spotkania z ustalonym administratorem ww. drogi, 

 kwiecień 2023 roku – wystąpienie z pismem do administratora z prośbą 

o podjęcie działań mających na celu utworzenia oznakowania poziomego miejsca dla 

osoby niepełnosprawnej, 

 czerwiec 2023 roku – ocena realizacji. 

 

4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze wskazaniem 

planowanych przez nie do realizacji zadań. 

 



 Administrator drogi - zapewnienie środków finansowych na realizację projektu, 

 Zarząd Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. 11 Listopada 3 oraz Wileńskiej 1 – 

przekazywanie informacji do odpowiednich instytucji. 

 

 

5. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu  

priorytetowym. 

          Informacje dotyczące realizacji planu działania priorytetowego zamieszczone zostaną 

na stronie internetowej Komendy Miejskiej Policji w Chełmie oraz będą przekazywane 

w trakcie obchodu rejonu służbowego i organizowanych spotkań z mieszkańcami osiedla. 

 

 

sierżant Jarosław Wasiński 


